
 

 
                                                       Zarządzenie Nr 0/0151/26/06 

                                                       Wójta Gminy Kluki 

                                                       z dnia  05 września 2006 r. 
                                                       w sprawie zmian w budżecie 

 
   
 
 
      Na podstawie § 16  Uchwały nr 7/XXVIII/06 Rady Gminy Kluki z dnia 17 marca 2006r w 
sprawie budżetu gminy Kluki na 2006r  zarządzam: 
 
 

 
§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków  budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia. 
 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 
1) dochody – 7.110.641 złotych 
2) wydatki –  7.326.574  złotych 
 
§ 3. Źródła pokrycia  deficytu  budżetowego  w kwocie  215.933  złotych  oraz 

wysokość przychodów i rozchodów określa załącznik  nr 2 do zarządzenia. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób      

   zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                                                                                   Załącznik nr 1 
                                                                                                            do Zarządzenia Nr 0/0151/26/06 
                                                                                                            Wójta  Gminy   Kluki 
                                                                                                            z dnia  05 września  2006r. 
                                                                                                             w sprawie zmian w budżecie 
 
 
zmiany w planie wydatków ( w złotych) 
 
 
 
Lp Dział, Rozdział, § Dysponent Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 900    90003      4210 UG Kluki  100 1.900 
2. 900    90003      4300 UG Kluki 100  100 
3. 921    92109      4170 

  (szklenie okien ) 
UG Kluki (w) 350  1.150 

4. 921    92109      4170 
(wywóz nieczystości płynnych) 

UG Kluki (w) 250  1.400 

5. 921    92109       4210 UG Kluki  600 2.383 
    Razem: 700 700 X 
    Ogółem  zwiększenia X X - 



                                                                             Załącznik nr 2 
                                                                                                          do Zarządzenia nr 0/0151/26/06 

                                                                                         Wójta Gminy  Kluki 
                                                                                                 z dnia  05 września 2006r                    

                                                                                               w sprawie zmian w budżecie 

 
 

Źródła 
pokrycia deficytu budżetowego występującego w budżecie 2006r. 

oraz wysokość przychodów i rozchodów 
 
 

( w złotych)  
 

I. DOCHODY BUDŻETU 7.110.641 
II. PRZYCHODY BUDŻETU 395.931 
z tego: 

- wolne środki, jako nadwyżka środków na r-ku bieżącym 
budżetu gminy Kluki, w tym: wynikająca z rozliczeń  
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  

 

 
395.931 

RAZEM I i II 7.506.572 
III. WYDATKI BUDŻETU 7.326.574 
IV. ROZCHODY BUDŻETU 179.998 
z tego: 
-   spłata kredytu komercyjnego zaciągniętego z przeznaczeniem na  
    budowę szkoły podstawowej w Klukach 

179.998 

RAZEM III i IV 7.506.572 
 


